
Uchwała Nr V/74/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 marca 2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu postanawia: 
 

§ 1  
 
Upoważnić Burmistrza Tłuszcza do zawarcia porozumienia z Mazowiecką Spółką 
Gazownictwa Sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


